7P.271.14.2017 Jedlinisk, dnia 10.10.2017r.

Uczestnicy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem zamodwienia jest:

Dostawa kotléw grzewczych wraz z rozladunkiem na terenie gminy Jedlinsk w ramach
programu ,Poprawa jako$ci powietrza na terenie wojewddztwa mazowieckiego-
ograniczenie emisji zanieczyszczen poprzez modernizacje kotlowni na terenie gminy
Jedlitisk” ogloszone na stronie internetowej www.bip.jedlinskpl Urzedu Gminy w dniu
04.10.2017r.

WYJASNIENIE NR.1

Gmina Jediifisk (Zamawiajgcy), informuje, ze w postepowaniu przetargowym na w/w
zamoOwienie wplyneto zapytanie do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia ztozone przez
Wykonawce na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 Ustawy Prawo zamdéwienn publicznych (tj. Dz.U.
7 2017r, poz. 1579 ze zm.), wyjasniam co nastepuje.

Pytanie 1:
.,ze mamy uruchomic te kotty?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Wykonawca nie uruchamia kottéw. Zgodnie z zapisem SIWZ Dzial Il punkt 2 Przedmiotem
zamoOwienia jest ,Dostawa kotléw grzewczych wraz z roztadunkiem na terenie Gminy Jedlinsk...”

Ciag dalszy pytania 1
.. rozliczenie koricowe ma nastqpi¢ po dostarczeniu i spisaniu protokotu z Beneficjentem

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, rozliczenie konicowe nastgpi po dostarczeniu i spisaniu protokotu z Beneficjentem (Gmina).

Ciag dalszy pytania 1
Wedlug umowy § 6 pkt. 3 mamy tez uruchomié te kotly

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zakres przedmiotu zamdéwienia dotyczy: zakup, dostawe wraz z roztadunkiem, za$ uruchomienie
kotta grzewczego jest po stronie Beneficjenta (mieszkaniec gminy Jedlifisk).

Ciag dalszy pytania
Odnosnie liczby dni np. 7,21 czy sq kalendarzowe czy robocze?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Liczba dni podana jest w liczbach dni kalendarzowych.

Powyisze informacje nalezy traktowac¢ jako integralna czes$¢ SIWZ.




